Datablad/FDV

Produktnavn @yeskrue m/tregjenger @ 12x200 Galv. Stal
El nummer 2876426

Produkttype @YEKROK

GTIN 7070713130175

ETIM-klasse EC002367
PRODUKTBESKRIVELSE

Stolpedetaljer: baerekroker, gyebolte, bolter og stalband til feste av kabeloppheng i stolper.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Maks vertikal belastning

Maks horisontal belastning
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200 mm
54 mm
12mm

200 g
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